[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17  июля   2023 г. №150
Об установлении средней стоимости бесплатного горячего

питания учащихся 1-4классов общеобразовательных учреждений

МР «Лакский район».

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Дагестан№281 от 01.09.2022 г. и Протокола совещания у заместителя Председателя Правительства  РД№26-05-36/23 от 12.07.2023года, администрация МР «Лакский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить с 1 сентября  2023 года среднюю стоимость бесплатного горячего питания учащихся 1-4классов в общеобразовательных учреждениях муниципального района  «Лакский район» в размере 88,86 рублей в день на 1 учащегося.

 2.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на Гамзаев Я.М., заместителя главы администрации МР «Лакский район».

Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов